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 پیشنهاد
 90 میلیاردی و 

دوساله یک تیم 
صنعتی به یحیی

روز گذشته خبرگزاری 
مهر خبر داد:»گل 

محمدی تنها یک روز 
پس از قهرمانی با 

پرسپولیس پیشنهاد 
مالی قابل توجه یک 

باشگاه صنعتی را 
دریافت کرده است. 

او که یک فصل 
دیگر از قراردادش با 

پرسپولیس باقی مانده 
پیشنهاد قرارداد دو 
ساله ای را بالغ بر ۹۰ 

میلیارد تومان دریافت 
کرده است که در صورت 

پذیرش آن رکوردی 
تاریخی در جابه جایی 
سرمربی لحاظ خواهد 

شد. گل محمدی در 
حالی پیشنهاد حضور 
روی نیمکت این تیم 

شهرستانی را دریافت 
کرده که همچنان تمرکز 

خود را روی بازی های 
فصل جاری جام حذفی 

قرار داده است. سرمربی 
سرخپوشان پایتخت 

ضمن تشکر از این 
پیشنهاد اعلام کرده 

است تا پایان بازی های 
جام حذفی هیچ 

موضوع دیگری را 
دنبال نخواهد کرد تا 
با آرامش برای دیدار 

پنجشنبه هفته 
جاری مقابل هوادار 
در نیمه نهایی این 

مسابقات آماده 
شود.«

ZOOM

مدیران استقلال فرار رو به 
جلو می کنند

شهریاری: به ساپینتو 
 خط دادند، او هم
موج سواری کرد

ره  ری دربا یا حسین شهر
قهرمانی پرسپولیس در لیگ 
بیست ودوم گفت: کسب 
این قهرمانی حاصل یک 
فرایند است. ما برنامه ریزی 
خوبی در باشگاه داشتیم و 
مدیریت هم خوب کار کرد و 
اعضای هیأت مدیره هم حامی 
مدیرعامل بودند. این ویژگی 
در باشگاه وجود داشت و اراده 
باشگاه این بود که امسال 
قهرمان بشویم. همدلی در کل 
باشگاه به وجود آمد و اثرات 
این همدلی در کل تیم و یحیی 
گل محمدی تأثیر گذاشت و در 
نهایت تیم به قهرمانی رسید. 
باید بپذیریم فراز و نشیبی 
وجود داشت و سال راحتی 
را پشت سر نگذاشتیم اما 

خواستن توانستن است.
او افزود: نکته جالب لیگ 
ین بود که تا هفته  ما ا
بیست وششم همه چیز گل 
و بلبل بود و همه باشگاه ها 
خوشحال بودند و شرایط را 
ایده آل می دیدند اما بعد 
از برد ما در دربی ۱۰۰، به 
یک باره موجی ایجاد شد که 
بگویند همه چیز غلط است. 
در این جریان رسانه ها هم 
زحمت کشیدند و این موج 
را به راه انداختند. این کار 
حرفه ای نبود که وقتی تیمی 
صدر جدول بود بگوید همه 
چیز خوب است اما وقتی 
صدر جدول را از دست داد 
بگوید همه چیز بد است. 
این باشگاه ها سازمان لیگ 
را هم زیر سؤال بردند اما با 
همه این سختی ها تیم ما به 
حقش رسید و قهرمان شد.
عضو هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس در ادامه با بیان 
این که مدیران استقلال 
هواداران این تیم را گمراه 
می کنند، گفت: آن ها)مدیران 
باشگاه استقلال( خودشان 
می دانند که چه می گویند. 
نه فصل قدرت در  در میا
اختیار خودشان بود و بالاتر 
از ما در جدول قرار داشتند 
اما خودشان امتیاز از دست 
دادند. آنها برای این که زیر 
فشار هوادار نباشند این 
نتایج را به گردن این و آن 
می اندازند. هواداران استقلال 
هم فهیم و عاقل هستند و 
می دانند مدیران شان فرار 
رو به جلو می کنند. آقا مگر 
شما امتیازتان بیش تر از ما 
نبود؟ بازی ها را می بردید 
و قهرمان می شدید، چرا 
نبردید؟ هواداران تان را گول 
نزنید و بگویید که ما قهرمان 

. هستیم
وی تأکید کرد: آدم اگر می بازد 
باید به تیم روبه رو تبریک 
بگوید. در بازی های اروپایی 
می بینیم که وقتی تیمی 
می بازد به تیم برنده تبریک 
می گوید. مربی آنها )استقلال( 
از نظر فرهنگی در باشگاه های 
قبلی هم که بوده عالی نبوده 
است. در این جا هم به او خط 
می دهند و او هم دیده که 
بد نیست از این موج سواری 
استفاده کند و بگوید کارم 
خوب بود. نه کار شما خوب 
نبوده است. شما پول خوب 
گرفتید و بهتر بود با تمرکز 
کارتان را دنبال می کردید. اما 
این کار را نکردید و خودتان 

بازی را خراب می کردید.
نی  ره شانس قهرما و دربا ا
پرسپولیس در جام حذفی هم 
گفت: تمام هدف تیم این است 
که در جام حذفی به قهرمانی 
برسد و امسال سه جام به 
هواداران هدیه کنیم. جام 
حذفی را می گیریم و سوپرجام 

هم برای ما می شود.
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علی نعمتی:

مثل رقبایمان دنبال بهانه نبودیم

بعد از باخت به سپاهان شرایط خیلی سختی داشتیم اما بزرگترهای تیم خیلی خوب 
شرایط را جمع و جور کردند و باید ازشان تشکر کنم. بعد از آن قول و قرار گذاشتیم 
که بازی هایمان را ببریم و هیچ کاری نداشته باشیم. خودم دو ماه حرف نزدم. 
دنبال این بودیم بازی هایمان را ببریم و مثل رقبایمان دنبال بهانه نبودیم.این هم 
شخصیت ساپینتوست اما ما شایسته و لایق قهرمانی بودیم. این حرف ها زیبنده 
نیست و همه فوتبال را می فهمند. باید در زمین تلاش کرد و به رقیب احترام گذاشت.

سینا اسدبیگی:

با اقتدار قهرمان شدیم

رقبای ما تیم های باشخصیتی بودند و خیلی خوب جنگیدند و پایاپای بالا آمدند. برای 
آنها احترام قائلیم اما ما پرسپولیس هستیم  و چندین دوره قهرمان لیگ بوده ایم. ما 
7  بازی متوالی را بردیم و با اقتدار قهرمان شدیم. مدتی برای ما هم پنالتی نمی گرفتند 
و داوری ها علیه مان بود. ما هم می توانستیم تقصیر را گردن داور یا چیزهای دیگر 
بیندازیم. سپاهان هم می توانست ملوان را شکست دهد و سرنوشتش دست خودش 

بود اما ما روی بازی های خودمان تمرکز داشتیم و قهرمان شدیم.

محمود خوردبین:

به موفقیت های پرسپولیس حسودی می کنند

متأسفانه یکسری صحبت ها در هفته  گذشته مطرح شد که زیبنده فوتبال ایران نبود. 
این حرف ها جدید نیست اما نشان می دهد برخی ها به موفقیت های پرسپولیس 
حسودی می کنند. به جای احترام گذاشتن حرف هایی می زنند که قهرمانی پرسپولیس 
را لوث کنند اما مردم به خوبی همه چیز را می بینند و خوب می سنجند. شاید برخی 
صحبت های بیهوده یک مدت کوتاهی اعتبار داشته باشد و بعضی از هواداران تیم 

خودشان را گول بزنند اما این موضوع دائمی نیست. 

تشکر خانواده نوروزی از کار بزرگ سرمربی پرسپولیس

یحیی مدالش را  به هانی هدیه داد
یکی از اتفاقات جالب و زیبای جشن قهرمانی 
پرسپولیس وقتی رقم خورد که یحیی 
گل محمدی هانی نوروزی، فرزند کاپیتان فقید 
سرخ ها را با خودش به استیج برد و در جشن 
قهرمانی سهیم کرد اما جالب تر آنجایی بود 
که سرمربی سرخ ها مدال قهرمانی اش را به 
هانی داد و از یادگاری و جایزه بزرگ قهرمانی 
ارزشمندش در لیگ برتر گذشت. یحیی برای 
بالا بردن جام هم هانی را با خودش روی استیج 
برد و دو نفری جام را بالا گرفتند تا تصویری 
ماندنی در جشن هشتم قهرمانی پرسپولیس 
در لیگ برتر ثبت شود. همین مسأله باعث 
شد تا هانی و مادرش در مراسمی از او یاد 
کرده و به خاطر حرکت قشنگش از یحیی 

تقدیر کنند.
پسر مرحوم هادی نوروزی، که همیشه او را در 
جشن های قهرمانی پرسپولیس می بینیم، روز 
جمعه در مراسم آیین دوبنده و لباس تیم 
کشتی آزاد یاران هادی نوروزی حضور داشت 
و در این رابطه گفت: »پدرم اول کشتی گیر و 
گوش شکسته بود و بعدش سمت فوتبال رفت. 
یک تیم کشتی در بابل به نام پدر من درست 
شد و در حال حاضر دوبنده ها را به بچه های 
عزیز می دهند و ما قول می دهیم حمایت کنیم 

و من تک تک شان را دوست دارم.«
او که مدال قهرمانی پرسپولیس را به گردن 
داشت حسش را در مورد تشویق پدرش 
در دقیقه ۲۴ در شب قهرمانی پرسپولیس 
این گونه توصیف کرد: »چون بازی در ورزشگاه 

وطنی بود فکر نمی کردم در دقیقه ۲۴ تشویق 
کنند. خیلی خوشحالم که تشویق کردند. 
لحظه آخر هم آقا یحیی دست من را گرفت 
و جلو برد مدال خودش را به من داد و با هم 
جام را بالا بردیم. از او تشکر می کنم و این را 

بداند عاشقانه دوستش دارم.«
همسر هادی نوروزی هم که در این مراسم 
حضور داشت درباره اتفاقی که در جشن 
قهرمانی پرسپولیس رقم خورد، گفت: »کار 
آقا یحیی قشنگ بود. وقتی هادی به خانه 
می آمد از او درباره احساساتش در مسابقات 
حساس و دربی می پرسیدیم که می گفت 
»در زمان بازی و شرایطی که قرار داریم آنقدر 
ضربان بالاست که نمی توانم به چیزی غیر از 
آن لحظه فکر کنم«اما آقا یحیی در آن شرایط 
برمی گردد دست هانی را می گیرد و مدالش 
را به او می دهد. این نشان دهنده معرفت و 
مردانگی آقا یحیی است و نمی دانم چطوری 

از ایشان تشکر کنم.«
همسر کاپیتان فقید سرخ ها همچنین 
گفت: »پرسپولیسی ها خیلی به من و 
خانواده ما لطف دارند و واقعاً نمی دانم 
چگونه از آنها تشکر کنم. بعد از قهرمانی 
پرسپولیس هم سیل پیام ها در فضای 
مجازی به من و هانی سرازیر شد و 
احساس می کنم هادی حضور دارد و یک 
جورهایی گیج شده ام. واقعاً از تک تک 
این هواداران ممنونم و امیدوارم همیشه 

شاد باشند.«

نی  در اوج هیاهوی پیرامون قهرما
پرسپولیس، اولین کسی که باید به 
یحیی گل محمدی قهرمانی را تبریک 
بگوید، کانون مربیان فوتبال ایران 
است. متعاقب آن، خانه مربیان فوتبال 
و نهادهای اینچنینی هم می توانند 
خودشان را در این قهرمانی سهیم بدانند 
و با سینه ای ستبر و سری افراشته به 
خاطر غرور احیا شده شان به یحیی 
گل محمدی به خاطر دستاورد مهمی 
که در این فصل داشت تبریک بگویند.
یحیی در دوئل با دو مربی خارجی 
این جام را برد و همانقدر که کار تیم 
پرسپولیس در کسب هفت برد متوالی 
و رسیدن به جام از دل بحران بزرگ و 
قابل ستایش بود، آنچه گل محمدی به 
ثمر نشاند، می تواند یک دستاورد بزرگ 
برای مربیان فوتبال ایران باشد تا به 
خودباوری برسند و مقابل نام های بزرگ، 
تجارب گرانبها و قراردادهای چندصد 

هزار یورویی کم نیاورند.
سرمربی پرسپولیس بعد از قهرمانی 
به این نکته اشاره کرد که پرسپولیس 
به خاطر برخاستن دوباره از جای خود 
بعد از باخت به سپاهان و پیش رفتن 
تا رسیدن به هدف نهایی، باید الگوی 
تمام تیم های فوتبال ایران باشد اما 
مربیان فوتبال ایران هم باید یحیی 
گل محمدی را الگوی خود قرار داده و 
در مواجهه با نام های بزرگ، رزومه های 
هراس انگیز، القاب و عناوین دهان 

پرکن، تیترهای جذاب، مصاحبه های 
تخریبگر و قراردادهای کلان یورویی و 
دلاری نترسند و به توانمندی های خود 
و مجموعه تحت اختیارشان باور داشته 

و با قدرت پیش بروند.
روزی که پرسپولیس به سپاهان مورایس 
باخت، بدون در نظر گرفتن اتفاقات آن 
مسابقه همه به یحیی تاختند و تمام 
دستاوردهای قبلی و دانش مربیگری او 
را زیر سؤال بردند. در آن روزهای تلخ که 
سپاهان با مورایس و استقلال با ساپینتو 
اوج گرفته بودند کم کم صدای مخالف 
مربیان داخلی پررنگ و پررنگ تر می شد 
و با مقایسه بین رفتار، گفتار و نتایج دو 
مربی پرتغالی با یحیی تأکید کرده و 
مخلص کلام شان این بود که فرق مربی 
خارجی و ایرانی اینجا مشخص می شود.
هواداران مربیان خارجی فارغ از 
علاقه شان به سپاهان یا استقلال حتی 
تا روز آخر لیگ نیز منتظر بودند تا یحیی 
جایی گاف بدهد و با عقب افتادن دوباره، 
یک بار دیگر روی اصول خود تأکید 
کنند و در مقایسه مربی ایرانی و خارجی 
دوباره مرغ همسایه را غاز بشمارند اما 
گل محمدی روی یک صراط مستقیم 
پیش رفت و بدون تن دادن به حاشیه ها 
و بازی های روانی رقبا آنقدر برد و برد تا 
جام قهرمانی را در سخت ترین فصل 

مربیگری اش به چنگ بیاورد.
در اوج رقابت سه جانبه برای قهرمانی، 
درست در روزهایی که دستیار پرطمطراق 
مورینیو به اوج خوشمزگی رسیده بود 
و دیگر مربی پرتغالی به طعنه ها و 
کنایه هایش ادامه می داد یحیی فقط 

روی مسائل فنی تیمش متمرکز شد و 
دم نزد. او با تجربه گرانبهای فصل قبل 
دیگر نه غر زد و نه وارد جنگ روانی 
فضای مجازی حریفان و بیانیه های 

آنها شد و با وجود مرارت هایی که 
کشید شیرین ترین قهرمانی 

عمر مربیگری خود را کسب 
کرد. البته که در این راه او روی 
مسائل فنی تیمش متمرکز 
شد و با تغییراتی که در تیم 

خود اعمال کرد با اتکا به 
فن مربیگری قهرمان شد و بار 

دیگر توانمندی های فنی اش را به 
رخ کشید.

با در نظر گرفتن کسب قهرمانی 
در دوئل با مربیان خارجی صاحب 
رزومه و دنیا دیده، به خاطر آنچه 
یحیی در کورس با مربیان خارجی 
و چند صد هزار یورویی رقبا به 
دست آورد، بیشتر از هر فردی در 
مجموعه پرسپولیس قابل تقدیر 
است و این جام جلوتر از هر 
کسی به او تعلق می گیرد. به 
خاطر این دستاورد بزرگ امروز 
کانون مربیان فوتبال ایران 
باید جلوتر از هر کسی به 
یحیی تبریک بگوید چراکه 
این قهرمانی پیامی فراتر 

از پیروزی پرسپولیس 
در کورس با سپاهان و 
استقلال داشت و برای 
مربیان فوتبال ایران 
یک چراغ روشنگر و 

قوت قلب بود.

مهمتر از قهرمانی پرسپولیس؛ یحیی بالاتر از دو پرتغالی پر ادعا

این جام تقدیم به مربیان ایرانی
محمد قراگزلو
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